样式 2（援助中心成立的记者发布）

2017 年 8 月 8 日  岐阜县・（公财）岐阜县国际交流中心发布资料

担 当 担当者 电 话

岐阜县灾期多国语言援助中心 江尻 長門 058-214-7700

关于岐阜县灾期多国语言援助中心的设立

 为应对灾难的发生，成立了“岐阜县灾期多国语言援助中心”，特此通知。今后，该

援助中心将用多国语言发布信息，帮助各受灾的市町村和市町村国际交流协会等支援外

国人。

记

○成立日期

2017年 8月 8日  0点 30分

○成立场所

（公财）岐阜县国际交流中心内（岐阜市柳濑通 1-12 岐阜中日大厦 2F）

○设立及运营主体

岐阜县及（公财）岐阜县国际交流中心

○工作内容

  ・用多国语言发布来自县灾害对策本部等处的灾难信息

    ⇒（公财）岐阜县国际交流中心ＨＰ（http://www.gic.or.jp/）

⇒（公财）岐阜县国际交流中心fb

（https://www.facebook.com/%E5%B2%90%E9%98%9C%E5%8E%BF%E5%9B%BD%E9%99%85%E4%BA%A4%E6%B5%81

%E4%B8%AD%E5%BF%83-142832946279013/）

  ・受灾市町村帮助外国人时所需的笔译

・派遣协调受灾市町村帮助外国人时所需的口译志愿者

中文

中国語

http://www.gic.or.jp/
https://www.facebook.com/%E5%B2%90%E9%98%9C%E5%8E%BF%E5%9B%BD%E9%99%85%E4%BA%A4%E6%B5%81%E4%B8%AD%E5%BF%83-142832946279013/
https://www.facebook.com/%E5%B2%90%E9%98%9C%E5%8E%BF%E5%9B%BD%E9%99%85%E4%BA%A4%E6%B5%81%E4%B8%AD%E5%BF%83-142832946279013/